
Mini UV lampa na nehty 
 

Důležité bezpečnostní pokyny  

1. Nikdy se za provozu nedívejte přímo do UV lampy (hrozí vážné poškození zraku) 
2. Po použití UV lampu vždy vypněte a držte ji mimo dosah dětí a ostatních členů rodiny 
3. Vyhněte se kontaktu výrobku s vodou 
4. Výrobek nepoužívejte na mokrých místech 
5. Vyhněte se kontaktu výrobku s ohněm a vlhkem 
6. Během provozu výrobek ničím nezakrývejte 
7. Nenechávejte výrobek v koupelně  
8. Nepokládejte výrobek v blízkosti vody, mohlo by dojít ke zkratu 
9. Přívodní kabel držte mimo dosah tepla a tepelných zdrojů 
10. Při uskladnění neomotávejte přívodní kabel kolem výrobku, mohlo by dojít k jeho poškození 
11. Pokud je přívodní kabel poškozený, výrobek nepoužívejte 

ÚČEL POUŽITÍ  
UV lampa slouží pro rychle zafixování gelu na nehty 
 
POUŽITÍ 

1. UV lampu vyjměte z krabičky 
2. Mini UV lampu postavte na nožičky 
3. Připojte USB kabel 
4. USB kabel zapojte do adaptéru (není součást balení), který zapojíte pod elektrické napětí 

(zásuvky) 
5. Na boku mini UV lampy zmáčkneme tlačítko, kterým se lampa rozsvítí (viz. obrázek) 
6. Nyní může začít celý proces zkrášlování nehtů 

 


